UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:                           /STNMT-BĐTNN

V/v thông báo cung cấp dịch vụ công trực

tuyến trong lĩnh vực biển và hải đảo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Bình, ngày      tháng    năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố ven biển;

- Các doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân có liên quan.

Thực hiện Quyết định số 1317/QĐ-UBND ngày 20/5/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc Phê duyệt các quy trình thực hiện dịch vụ công trực tuyến

trong lĩnh vực biển và hải đảo thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND tỉnh

Quảng Bình, Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Bình.

 Sở Tài nguyên và Môi trường đã phối hợp với Sở Thông tin và Truyền

thông hoàn thiện việc thiết lập 11 Quy trình thực hiện dịch vụ công trực tuyến

đối với thủ tục hành chính trong lĩnh vực lĩnh vực biển và hải đảo trên Cổng

dịch vụ công của tỉnh (có Phụ lục kèm theo) trên Cổng dịch vụ công tỉnh tại địa

chỉ http://dichvucong.quangbinh.gov.vn.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo và đề nghị Quý cơ quan, đơn vị,

địa phương quan tâm, tuyên truyền, phổ biến cho các đối tượng thuộc thẩm

quyền quản lý và các tổ chức, cá nhân khi có nhu cầu thực hiện các thủ tục hành

chính nêu trên truy cập vào Cổng dịch vụ công của tỉnh

(http://dichvucong.quangbinh.gov.vn) để thực hiện./

- Như trên;

- VP.UBND tỉnh;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

 - Trung tâm CNTT Tài nguyên và Môi trường;

- Lưu: VT, BĐTNN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Lương

http://dichvucong.quangbinh.gov.vn/

Phụ lục

QUY TRÌNH THỰC HIỆN DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN

ĐỐI VỚI THỦ TỤC HÀNH CHÍNH TRONG LĨNH VỰC LĨNH VỰC BIỂN VÀ HẢI ĐẢO

THUỘC THẨM QUYỀN GIẢI QUYẾT CỦA UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

DANH MỤC DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN

STT Tên dịch vụ công Mức độ dịch vụ

công trực tuyến

Mã số TTHC trên cổng

dịch vụ công quốc gia

1 Giao khu vực biển DVCTT một phần 1.005401.000.00.00.H46

2 Gia hạn thời hạn giao khu vực biển DVCTT một phần 1.004935.000.00.00.H46

3 Trả lại khu vực biển (Trả lại một

phần khu vực biển)

DVCTT một phần 1.005399.000.00.00.H46

4 Trả lại khu vực biển (Trả lại toàn bộ

khu vực biển)

DVCTT một phần 1.005399.000.00.00.H46

5 Sửa đổi, bổ sung Quyết định giao

khu vực biển

DVCTT một phần 1.005400.000.00.00.H46

6 Công nhận khu vực biển DVCTT một phần 1.009481.000.00.00.H46

7 Cấp Giấy phép nhận chìm ở biển DVCTT một phần 1.005189.000.00.00.H46

8 Gia hạn Giấy phép nhận chìm DVCTT một phần 2.000472.000.00.00.H46

9 Trả lại Giấy phép nhận chìm DVCTT một phần 1.000942.000.00.00.H46

10 Sửa đổi, bổ sung Giấy phép nhận

chìm ở biển

DVCTT một phần 1.000969.000.00.00.H46

11 Cấp lại Giấy phép nhận chìm ở biển DVCTT một phần 2.000444.000.00.00.H46

https://dichvucong.gov.vn/p/home/dvc-tthc-thu-tuc-hanh-chinh-chi-tiet.html?ma_thu_tuc=1392

		luongpv.stnmt@quangbinh.gov.vn
	2024-08-02T16:30:14+0700

		2024-08-02T21:35:04+0700

		2024-08-02T21:35:24+0700

		stnmt@quangbinh.gov.vn
	2024-08-02T21:36:01+0700